TERMO DE INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA

Nº 017/2019

A Prefeitura Municipal de Sabará, através do Processo Administrativo Interno 2.603/2019,

torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de Preço nº 001/2018 – SEJUSP/AP

Secretaria de Estado da Justiça e Segurança Pública -  Governo do Estado do Amapá,

referente ao Processo Licitatório n°28580.022.2018-SEJUSP, Pregão Eletrônico para

Registro de Preços n°001/2018 CPL/SEJUSP, para aquisição de Veículos novos, no

valor de R$116.996,67 (cento e dezesseis mil, novecentos e noventa e seis reais e

sessenta e sete centavos). Fornecedor: EBR BRASIL FORTE COMÉRCIO E

EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 07.865.480/0001-00.

Sabará, 05 de setembro de 2019.

Welington Duarte Ribeiro
Secretário  Municipal de Defesa Social